ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 514/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 1

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 07.03.01 Архитектура

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 164-328-736 77  241

 2 174-386-518 99  223

 3 166-938-989 50  220

 4 164-438-658 91  217

 5 201-817-711 29  217

 6 169-726-223 07  200

 7 175-936-964 34  193

 8 150-061-281 05  192

 9 208-487-318 84  189

 10 167-233-457 73  188

 11 165-778-138 16  179

 12 201-541-388 11  178

 13 174-243-087 59  176

 14 171-969-112 98  173

 15 203-857-103 45  173

 16 180-984-063 97  170

 17 164-328-048 60  170

 18 179-120-014 49  170

 19 195-849-445 43  170

 20 186-636-640 14  170

 21 164-436-996 98  167

 22 163-093-898 84  166

 23 165-968-147 24  166

 24 164-805-087 75  164

 25 206-713-108 29  158

 26 150-995-309 85  158

 27 205-692-078 63  157

 28 208-792-421 85  149

 29 167-186-779 18  148

 30 167-370-749 96  139

 Ректор       А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 540/25-УС

Дополнение к приказу № 2 514/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 1/1

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 07.03.01 Архитектура

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 164-634-192 74  223

 2 204-187-009 28  170

 Ректор        А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 521/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 8

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 54.03.01 Дизайн

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 208-787-481 11  172

 2 229-635-309 85  202

 3 175-017-518 57  174

 4 168-700-707 82  174

 5 168-273-935 08  240

 6 168-273-936 09  236

 7 166-311-643 54  242

 8 163-413-585 54  209

 9 169-577-507 33  176

 10 208-968-795 32  217

 11 200-653-644 20  187

 12 184-579-003 03  214

 13 164-716-984 01  171

 14 194-049-361 86  211

 15 208-925-648 91  227

 16 197-373-488 29  195

 17 174-243-202 44  196

 Ректор

А. В.

Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 547/25-УС

Дополнение к приказу № 2 521/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 8/1

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 54.03.01 Дизайн

 № Ф.И.О. СНИЛС Количество баллов

 1 Бородина Мария Вячеславовна 152-858-634 95 267

 2 Литвинков Георгий Романович 154-694-149 93 201

 Ректор        А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г. г. Челябинск № 2 516/25-УС

На основании решения приёмной комиссии

от 29.08.2025  протокол № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные
экзамены:

Направление/специальность:

09.03.02 Информационные системы и

технологии

№ СНИЛС   Количество баллов

1 158-990-124 13  106

2 147-899-295 46  273

3 166-282-266 82  137

4 164-489-215 97  146

5 164-778-923 26  141

6 140-262-287 19  235

7 179-078-241 08  137

8 147-884-463 19  152

9 163-060-641 34  159

10 145-057-845 65  143

11 175-689-532 33  132

12 174-734-353 87  167

13 198-215-047 88  163

14 138-092-662 73  244

15 185-635-394 08  165

16 208-439-953 88  131

17 185-987-122 37  141

18 180-202-916 27  138

19 208-798-603 12  150

20 160-932-906 66  183

21 163-530-445 47  255

22 163-502-341 33  113

23 180-324-871 55  118

24 166-038-265 68  173

25 178-465-161 09  138

26 182-197-668 02  143

27 171-705-644 63  129

28 167-692-977 41  155

29 162-362-125 38  131

30 169-667-807 43  246

31 159-927-376 31  155

32 169-668-151 30  133

33 164-308-935 72  144

34 147-792-969 31  144

35 166-066-438 78  142

36 163-271-811 55  106

Ректор

А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 542/25-УС

Дополнение к приказу № 2 516/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 3/1

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность:

09.03.02 Информационные системы и

технологии

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 167-697-948 56  126

 2 164-489-277 10  122

 3 186-834-452 16  131

 4 197-725-329 22  140

 Ректор        А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 520/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 7

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 45.03.02 Лингвистика

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 165-467-630 97  135

 2 180-667-323 82  138

 3 169-399-491 48  104

 4 166-490-197 95  172

 5 180-712-552 54  128

 6 150-484-942 65  124

 7 161-435-383 50  141

 8 197-140-269 82  123

 9 162-660-098 62  106

 10 228-583-056 87  163

 11 180-288-338 79  161

 12 162-834-044 61  92

 13 176-992-730 39  146

 14 206-936-131 62  94

 15 153-476-211 61  109

 16 182-594-885 21  151

 17 187-897-299 74  173

 Ректор        А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 515/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 2

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 08.03.01 Строительство

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 164-251-174 46  275

 2 217-013-973 35  223

 3 150-280-462 26  217

 4 162-108-847 47  169

 5 191-866-943 26  166

 6 199-277-019 28  163

 7 164-663-798 08  161

 8 165-079-174 83  155

 9 165-742-872 00  154

 10 164-489-310 95  145

 11 208-772-651 87  143

 12 166-420-351 52  141

 13 175-610-318 59  135

 14 166-709-625 02  134

 15 190-542-414 56  129

 16 178-369-572 34  128

 17 149-739-961 35  125

 18 149-629-812 12  124

 19 152-303-607 17  123

 20 166-729-470 11  122

 21 166-762-068 98  118

 22 163-346-313 53  117

 23 169-617-537 15  111

 24 167-370-798 04  104

 Ректор        А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 541/25-УС

Дополнение к приказу № 2 515/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 2/1

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 08.03.01 Строительство

 № Ф.И.О. СНИЛС Количество баллов

 1 Ахлюстин Максим Олегович 167-443-232 75 185

 2 Зиновьев Всеволод Сергеевич 208-931-325 64 142

 3 Кречетов Егор Витальевич 160-259-987 79 222

 Ректор        А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 519/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 6

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность:

40.05.04 Судебная и прокурорская

деятельность

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 169-309-671 05  123

 2 167-345-331 79  128

 3 209-417-874 79  140

 4 185-348-765 14  139

 5 162-832-114 50  154

 6 200-218-343 87  125

 7 166-221-494 58  132

 8 163-810-640 56  249

 9 164-416-015 44  139

 10 201-193-580 18  135

 11 162-858-359 02  142

 12 169-577-590 44  171

 13 197-615-655 22  253

 14 213-787-341 74  119

 15 171-149-204 43  139

 16 151-503-392 26  137

 17 181-234-476 54  140

 18 179-290-024 92  153

 19 166-358-400 85  134

 20 167-233-971 86  175

 Ректор        А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 543/25-УС

Дополнение к приказу № 2 517/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 4/1

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 38.05.02 Таможенное дело

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 164-114-001 12  173

 2 192-589-678 39  180

 Ректор        А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 517/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 4

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 38.05.02 Таможенное дело

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 164-947-324 02  159

 2 164-342-488 66  172

 3 203-492-593 51  201

 4 164-472-417 72  173

 5 206-675-399 86  177

 6 164-767-780 20  148

 7 148-152-018 45  209

 8 178-551-372 03  168

 9 166-022-628 46  169

 10 165-951-463 00  172

 11 179-329-552 17  205

 12 208-784-195 97  205

 13 167-255-154 79  205

 14 171-705-632 59  172

 15 187-813-447 12  163

 16 171-969-117 02  163

 17 168-961-366 26  154

 18 199-407-870 32  184

 19 156-474-032 73  221

 20 148-352-917 83  166

 21 167-481-177 97  184

 22 167-382-518 96  152

 23 163-170-168 41  184

 24 171-564-527 73  171

 25 170-081-662 40  178

 26 148-610-133 49  188

 27 162-108-968 55  264

 28 178-278-799 46  176

 29 179-043-098 85  219

 30 197-405-208 87  154

 31 204-289-214 45  178

 32 202-571-464 28  177

 33 178-269-061 10  195

 34 180-724-370 63  170

 Ректор        А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 518/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 5

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 40.03.01 Юриспруденция

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 190-011-673 24  211

 2 169-549-277 31  149

 3 189-323-868 18  147

 4 175-924-827 13  199

 5 159-523-807 94  129

 6 168-721-510 85  138

 7 172-541-925 68  137

 8 25300635  246

 9 163-648-377 95  153

 10 162-448-409 67  156

 11 188-357-615 23  160

 12 144-557-043 62  135

 13 159-590-625 12  128

 14 164-489-315 00  143

 15 174-518-449 88  119

 16 164-362-845 77  104

 17 165-780-282 97  113

 18 165-467-819 07  136

 19 167-944-702 17  176

 20 164-628-063 77  129

 21 163-920-339 65  166

 Ректор        А. В. Молодчик

ПРИКАЗ

«29» августа 2025 г.  г. Челябинск   № 2 545/25-УС

Дополнение к приказу № 2 518/25-УС

 На основании решения приёмной комиссии

 от 29.08.2025  протокол № 5/1

 ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Зачислить в число студентов I курса на очную форму обучения (на договорной основе) с

01 сентября 2025 г. следующих абитуриентов, успешно сдавших все вступительные

экзамены:

 Направление/специальность: 40.03.01 Юриспруденция

 № СНИЛС  Количество баллов

 1 161-847-523 81  123

 Ректор         А. В. Молодчик

		2025-09-01T10:35:04+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:35:45+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:36:06+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:36:44+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:37:09+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:37:33+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:38:04+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:38:49+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:39:17+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:39:49+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:40:13+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:40:48+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:41:24+0500
	Молодчик Анатолий Викторович

		2025-09-01T10:42:05+0500
	Молодчик Анатолий Викторович